
  

  

  

  

ID zakázky: 130593

Exkluzivně vám nabízíme k pronájmu byt 3+1 v Dubňanech.

Cena 12 000 Kč/měsíc

Lokalita

Dubňany, okres Hodonín

Užitná plocha

65 m²

Dispozice bytu

3+1

Energetická náročnost budovy

nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ano

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

cihlová

Podlaží

3

Počet podlaží objektu

3

Celková plocha

65 m²

Stav objektu

dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

Vybavenost domu

parkoviště

K nastěhování

08.08.2024

Elektřina

230V

Voda

místní zdroj vody

Občanská vybavenost

škola, školka, zdravotnické zařízení, pošta, supermarket, kompletní síť obchodů a služeb

Popis zakázky

Nabízíme k pronájmu byt s dispozicí 3+1 o velikosti 65 m²,
který se nachází ve 3. patře cihlového domu na ulici
Havlíčkova. Byt je v dobrém stavu a prošel částečnou
rekonstrukcí, včetně nové elektroinstalace. Součástí bytu je
balkon a sklep, které zajišťují další úložné a relaxační
možnosti. Vytápění je lokální a plynové, což vám umožňuje
samostatnou kontrolu nad spotřebou energií. Byt je
nezařízený, což vám dává možnost si jej vybavit podle svých
představ. Občanská vybavenost v okolí je skvělá – v blízkosti
najdete školu, školku, zdravotnické zařízení, poštu,
supermarket a kompletní síť obchodů a služeb. K dispozici je
také parkoviště. Byt je k nastěhování od 8. srpna 2024.
Nájemné činí 12.000 Kč měsíčně + inkaso. Zálohy na elektřinu
jsou 1.300 Kč a na plyn 3.000 Kč měsíčně.

jirina.havrankova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Ing. Jiřina Havránková
Specialista na trh s nemovitostmi


